estatuto organico de presupuesto del municipio, contenido en el Acuerdo 042 de 2016, 

ACUERDA 

{ 
ARTICULO PRIMERO. - Autorizar al Gerente de la central de transportes estacion Cucuta 
“CTEC”, para comprometer vigencias futuras ordinarias por la suma de CIENTO TREINTA Y 

TRES MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO 

PESOS ($133.765.185) M/CTE, con el fin de prorrogar y adicionar el contrato de prestaciéon de 

servicios de vigilancia para la seguridad, proteccién de las personas que asisten a la entidad y 

los bienes muebles e inmuebles de la central de transportes estaciéon Cucuta, con la empresa